

### 三、开标一览表



项目名称：兰州市城关区教育局2023年城关区部分校园教学及配套设备项目（第三包）

采购包名称：兰州市城关区教育局2023年城关区部分校园教学及配套设备项目（第三包）

项目编号：207001JH620102052-03

报价币种：人民币

项目名称	供货期	投标总价（元）	备注
兰州市城关区教育局2023年城关区部分校园教学及配套设备项目（第三包）	自合同签订生效之日起30日历日完成供货。	1486840	响应招标文件要求

总价：1486840.00 元（大写：壹佰肆拾捌万陆仟捌佰肆拾元整）

供应商名称：兰州慧源智能科技有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表：李亚红（签字或盖章）

投标日期：2024年02月08日

207001JH620102052-03

## 五、分项报价表



项目名称：兰州市城关区教育局2023年城关区部分校园教学及配套设施项目（第三包）

采购包名称：兰州市城关区教育局2023年城关区部分校园教学及配套设施项目（第三包）

项目编号：207001JH620102052-03

序号	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	单价	数量（台/套）	投标总价（元）	备注
1	玩具柜	120*30*80CM	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	780	72	56160	/
2	图书柜	100*35*80CM	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	850	72	68400	/
3	不锈钢毛巾架	定制	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	330	24	7920	/
4	水杯桶一体柜	600*550*850MM, 厚1.5CM	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	1000	20	20000	/
5	小方巾	23*23CM	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	25	1020	48000	/
6	玩具筐	42*30*11CM	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	30	280	12000	/
7	收纳盒	63*45*38CM	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	85	240	20400	/
8	防撞墙	墙面玩具定制（长8.3M, 高2M）	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	30500	1	30500	/
9	防撞新墙	墙面玩具定制（长3.8*1.8M）	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	36500	1	36500	/
10	EVA泡沫拼搭建构区球体拼搭益智玩具	3*2 AOM, 材质: 安全EVA	优乐园游戏玩具系列	义乌优乐园玩具有限公司	390	60	23400	/
11	拼装拼装游戏包	优乐园游戏玩具系列（材质: 安全EVA）	优乐园游戏玩具系列	义乌优乐园玩具有限公司	40.5	12	5580	/
12	多米诺游戏包	优乐园游戏玩具系列（材质: 木质）	优乐园游戏玩具系列	义乌优乐园玩具有限公司	37.5	12	5700	/
13	滑铁轨道游戏包	优乐园游戏玩具系列（材质: 安全EVA）	优乐园游戏玩具系列	义乌优乐园玩具有限公司	650	12	7800	/
14	数字迷宫游戏包	优乐园游戏玩具系列（材质: 安全EVA）	优乐园游戏玩具系列	义乌优乐园玩具有限公司	2850	12	34200	/
15	游戏活动区	优乐园户外安吉游戏设施组合玩具系列	优乐园户外安吉游戏设施组合玩具系列	义乌优乐园玩具有限公司	161000	2	322000	/
16	拼装积木游戏套装	温州金纳莱拼装系列（材质: 微晶木, ABS, PP）	温州金纳莱	温州金纳莱游乐设备有限公司	40000	3	120000	/
17	体能运动拼装	温州金纳莱拼装智能大件系列	温州金纳莱	温州金纳莱游乐设备有限公司	35000	1	35000	/
18	儿童桌（小班）	1200*600*610MM 厚度20MM	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	450	66	23700	/
19	儿童桌（中班）	1200*800*610MM 厚度20MM	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	450	66	23700	/
20	儿童桌（大班）	1200*900*610MM 厚度20MM	科旗宝具	江苏科旗教学设备有限公司	450	66	23700	/

21	儿童椅（小班）	300*300*600MM: 厚度18MM	科旗宝贝	江苏科旗教学设备有限公司	150	310	46500
22	儿童椅（中班）	300*300*600MM: 厚度18MM	科旗宝贝	江苏科旗教学设备有限公司	150	310	46500
23	儿童椅（大班）	300*300*520MM: 厚度18MM	科旗宝贝	江苏科旗教学设备有限公司	150	310	46500
24	幼儿实木床	150*60*85CM	科旗宝贝	江苏科旗教学设备有限公司	2720	144	



合计金额（大写）：1486840.00 元（大写：壹佰肆拾捌万陆仟捌佰肆拾元整）

207001JH620102052-03